Протокол
Заседания Совета

Ассоциации «Саморегулируемая организация Некоммерческое партнерство
инженеров-изыскателей «ГЕОБАЛТ»

(Ассоциация СРО «ГЕОБАЛТ»)

пос. Мурино 08 августа 2018 года

Присутствовали:
Председатель Совета Ассоциации
Члены Совета Ассоциации:

Приглашены:
Директор Ассоциации: Черных С.Г.
Председатель Контрольного комитета: Краснослабодцева О.А.

Председатель Заседания: Боровик Ю.К.
Секретарь Заседания: Маклерова А.А.

Общее число членов Совета, принимающих участие в заседании, составляет 100 (сто) процентов количественного
состава Совета.

Кворум по вопросам повестки дня имеется.

Место проведения: 188661, Ленинградская обл., Всеволожский р-н, пос. Мурино, ул. Центральная, д.46
Время проведения: 13 часов 00 минут.

Повестка дня заседания:

I. Утверждение изменений плана проверок членов Ассоциации СРО «ГЕОБАЛТ» на 2018г.

По первому вопросу слушали Председателя Контрольного комитета Краснослабодцеву О.А., которая
сообщила о необходимости внесения изменений в план проверок членов Ассоциации СРО «ГЕОБАЛТ» на 2018 г., и
дополнить его следующим перечнем организаций:

№
п/п

Наименование члена
Ассоциации

ИНН члена
Ассоциации

Дата начала
проверки

Дата окончания
проверки

Предмет
контроля*

1
ООО Научно-

производственный центр
«Землемер»

3811016550 23.10.2018 06.11.2018 2.2.1, 2.2.2

2
ООО

«КРАСНОДАРЗЕРНОПРОЕКТ
»

2308211713 23.11.2018 06.11.2018 2.2.1, 2.2.2

3 ООО «Строй Ресурс» 3662129770 04.12.2018 18.12.2018 2.2.1, 2.2.2
4 ООО « ПОМА» 7703364910 14.12.2018 28.12.2018 2.2.1, 2.2.2
5 ООО « Стройуслуга» 8602011156 14.12.2018 28.12.2018 2.2.1, 2.2.2
6 ООО « Колор» 4702014322 14.12.2018 28.12.2018 2.2.1, 2.2.2

7 ООО « Центр Инженерных
Изысканий» 3918502948 14.12.2018 28.12.2018 2.2.1, 2.2.2

Боровик Ю.К.
Маклерова А.А., Павлов А.Г.

*- в соответствии с п. 2.2 Положения «О контроле за деятельностью членов Ассоциации «Саморегулируемая
организация Некоммерческое партнерство инженеров-изыскателей «ГЕОБАЛТ».

ГОЛОСОВАЛИ:
«За» - 3 (три) голоса.
«Против» - нет голосов.
«Воздержались» - нет голосов.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:
дополнить план проверок членов Ассоциации СРО «ГЕОБАЛТ» на 2018 г. следующим перечнем

организаций:

№ Наименование члена ИНН члена Дата начала Дата окончания Предмет
п/п Ассоциации Ассоциации проверки проверки контроля*

1
ООО Научно-

производственный центр
«Землемер»

3811016550 23.10.2018 06.11.2018 2.2.1, 2.2.2

2
ООО

«КРАСНОДАРЗЕРНОПРОЕКТ
»

2308211713 23.11.2018 06.11.2018 2.2.1, 2.2.2

3 ООО «Строй Ресурс» 3662129770 04.12.2018 18.12.2018 2.2.1, 2.2.2
4 ООО « ПОМА» 7703364910 14.12.2018 28.12.2018 2.2.1, 2.2.2
5 ООО « Стройуслуга» 8602011156 14.12.2018 28.12.2018 2.2.1, 2.2.2
6 ООО « Колор» 4702014322 14.12.2018 28.12.2018 2.2.1, 2.2.2

7 ООО « Центр Инженерных
Изысканий» 3918502948 14.12.2018 28.12.2018 2.2.1,2.2.2

*- в соответствии с п. 2.2 Положения «О контроле за деятельностью членов Ассоциации «Саморегулируемая
организация Некоммерческое партнерство инженеров-изыскателей «ГЕОБАЛТ».

Председатель Заседания: Боровик Ю.К.

Секретарь Заседания: Маклерова А.А.